COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 148 | MINISTER!O DEL DEPORTE | Reporte l rptComprobanteGastos.rdhj
U. Ejecutora; 99990 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 027 Jos | 2021|| 5100 5074
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DP1-2021-2005-MEM 3416
[
RPA RATOC DEV
I ‘
e ot DEVENGADO Clase de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: [ l J
Comprobante GASTOS Numer?éracién 0
Beneficiario: [ 1709361958 | BURBANO JORGE HERNAN / J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
[8)] 00 000 001 530303 1701 001 Q000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 480.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 480.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 480.00
RETENCIONES IVA 0.00
/ TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
7
/«’ TOTAL A PAGAR 480.00
SON: CUATROCIENTOS OCHENTA DOLAH;S’
DESCRIPCION: BURBANO JORGE HERNAN.- PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS AEALIZADA A CARPUELA DEL 02

AL 08-08-2021 PARA TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA QUE REALIZO EL MANTENIMIENTC DE
LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS AL CEAR CARPUELA . -

o

P
7
DATOS APROBACION
= f- .
ESTADO ‘REGISTRADO:‘*; \ APROBADO:
)
APROBADO ‘
FECHA: N L
27/08/2021 -
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Regiatro: DEVENGADO Ghage de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: L | I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario:

L 1709361958 BURBANO JORGE HERNAN

DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
27/08/2021
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPQORTE I Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9099 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENYRAL Fecha Elaberacion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 027 |08 2021 5074 5074
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 3416
|
RPA RBTO DEV
L
Ehriod COMPROMETIDO Gase de OTROS GASTOS 111
Cuenta
Banco: Monetaria: [ I J
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1709361958 |BURBANO JORGE HERNAN J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 €000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 480.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 480.00
va 0.00
SUB - TOTAL 480.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 480.00
SON: CUATROCIENTOS OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: BURBANO JORGE HERNAN.- PAGQO DE VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS REALIZADA A CARPUELA DEL 02

AL (08-08-2021 PARA TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA QUE REALIZO EL MANTENIMIENTG DE
LAS INSTALACIONES DEPORTIVAS AL CEAR CARPUELA .

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: - - APROBADO:
APROBADO
FECHA: ' L ;‘f
27/08/2021 L i
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Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO, SOLICTTUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES:

FECHA DE SOLICITUD (¢d-mmm-23aa):

11-BJ-DA-2021 30/07/2021 -

VIATICOS X

PELLIDOS ¥ NOMBRES DELAQEL SERVIDOR:

o Burbano Jorge Hernan P
\UDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Carpuela - Imbabura -

ALIMENTACIGN

MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS

DATOS GENERALES 7
'PLUESTO QUE OCUPA:

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIO2 -~

INOMERE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA {dd-mm-aa) HORA SAL'DA (hh:mm)

02/08/2021 07:00 06/08/2021 L 17:00
ERVIDQRES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

ulio Garcia, Luis Sinchi, Gabriel Guallasamin, Mauricio Yacelga y Jorge Burbano
DESCRIPCION DE LAS ACT! WIDADES A EJECUTARSE:

FECHA LLEGADA (dd-mm-a2) HORA LLEGADA (hh:mm)

Movilizacién de los servidores de la Direccién Administrativa de instalaciones Deportivas al CEAR de Carpuela
en la provincia de Imbabura para &l mantenimiento y limpieza.
TRANSPORTE
TIPC DE TRANSPORTE NCMBRE DE SALIDA LLEGADA
aereo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA
maritire, otros) | . dd-mm-aa hh:mm dd-mm-3a hh:mm
TERRESTRE - | INSTITUCIONAL Quito-Carpuela .~ 02/08/2021- 07:00" | 02/08/2021 N 10:30
[ I
TERRESTRE - | INSTITUCIONAL l Carpuela-Quito ‘ 06/08/2021 \ 13:30- | 06/08/2021 ,{ - 17:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPQ DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
Pichincha Ahorros 3210177100
FIRMADE LADEL SERVIDOR SOLICITANTE o FHRMA DE LA D EL RESPONSA?I-E DE LA UNIDAD SOLICITANTE
- . -
/ e /
4 U < » - .
Jorge Hernan Burbano Ing. Maria Fephanpa Sanchgy Balcazar
1709361958 DIRECTORA ADMIN ATIVA
NOTA: Esta solicitud deberWara su Autorizacién, con
FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD 0O SU DELEGADO : lsor lo menos 72 horas de anticipaeo cumplimiento de tos servicios
e’ nstitucionales; satvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
e . « De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la selicitud
como 'a autorizacion quedaran insubsistentes
o « Elinforme de Servicios Institucicnales debera presentarse
= dentro del término de 4 dias de cumplida el servicio
institucionai.
# Esta prohibido conceder servicias institucionales durante los dias de
gs. céﬂos Efrain Caicedo Valladares descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades 0
de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima
DOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO | 4 coridad o su delegado.
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e Ministerio del Deporte

INFORME DEL_CUMPLIM!ENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 1
NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES: FECHA INFORME: {dd-mm-aa)
11-B!-DA-2021 ' 10/08/2021 -~
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA Q EL SERVIDOR: ] PUESTO QUE OCUPA:
Burbano Jorge Hernan -~ SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2
Cl{UDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMEBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
| Carpuela - Imbabura -~ DIRECCION ADMINISTRATIVA  _~
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Julio Garcia, Luis Sinchi, Gabriel Guallasamin, Mauricio Yacelga y lorge Burbano. -~
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

nes 02//,08/2021 e

1).- 08h0 - 12:00 Traslado de 'os servidores de la Direccion Administrativa de Instalaciones Deportivas al CEAR de Carpuela provincia de
Imbabura. / ’
2).-12:00-18:30 inicio de Actividades por parte de los servidores en el CEAR.
Martes 03/08/2021
1}.-07:30 - 19:00  Inicio de labores en el CEAR y movilizaciones a Juncal.
Miércoles 04/08/2021

1).- 07:30-18:00  Inicio de actividades en el CEAR. -~
Jueves 05/08/2021 -

1).- 07:30-18:30 Inicio de actividades en el CEAR y movilizaciones a Juncal.
Viernes 06/08/2021 -

1).- 07:00-203:00  Inicio de actividades en el CEAR y movilizaciones internas. -

ssbado 07/08/2021
1)-07:00-19:30  inicio de actividades gr-el CEAR. -~
Domingo 08/08/2021 -
1).- 07:30 7 11:00 /Lgicio de labores en el CEAR. -~
2}.- 11:00/— 16:00 “ Retornc a la Ciudad de Quito llegando sin novedad.
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
ddFECHA 02/08/2021 - " 08/08/2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
(gd-mm-3a) cumplimiento dei servicio institucional, desde 'a salida dei lugar de
HORA ) residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
(hhemm) \ 08:00.~ 16:00 institucional segun sea el case, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPG DE l SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) | ) dd-mmm-aa hh:mm dd-mmm-aa hhzmm
TERRESTRE f INSTITUCIONAL < Quito-Carpuela 02/08/2021 " 08:00 02/08/2021 12:00 .
TERRESTRE /T INSTITUCIONAL -7~ Carpuela-Quitg— 08/08/2021 4 11:00 ~1 08f/08/2021 |- 16:00
NOTA: En caso de haber utilizade transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4

> dias de! cumplimiento de servicios institucionales, caso cantrariola
liquidacién se demorard & incluso de no presentario tendria que
restituir los valores percibidos, Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimere de dias autorizados, se
deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la Méxima Autoridad

/ I/
JORGE BURBANO

C.l. 1709361958 usu delegado.
4V
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Ministerio del Deporte

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

Dreccion &

Telelono.

1 ?
;‘.‘
Ing. Marmlcézar
DIRE: TRATIVA

\ SOO

Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
INADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 4007
(Fuera de la jornada ordinaria de trabzjo, en dias feriados

y/o fines de semana o que implique ¢l pago de viaticos)
. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD
Institucion  SECRETARIA DEL DEPORTE
RUC 1760006350001
2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN
Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia  Desde 2021-08-02 'ﬂ’;;a 07:00,( Hasta 2021-08-06 Hora 17:00 -

Motive

COOPERACION CON LA GIZ.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2021-07-30
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino

Kilometraje Inicio

TRASLADQ Y MOVILIZAGION DE LOS SERVIDORES DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION DE
INSTALACIONES DEPORTIVAS JULIO GARCIA, LUiS SINCHI, GABRIEL GUALLASAMIN Y MAURICIO
YACELGA PARA COOPERAR CON LA DIRECCION DE INVESTIGACION Y COOPERACION EN CULTUR
FiSICA EN LA REALIZACION DEL CURSO DEPORTE CON PRINCIPIOS, ORGANIZADO EN

No. Comunicacién MD-DAID-2021-1097-MEM

PROVINCIA DE IMBABURA - CEAR CARPUELA. -

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR [ A

Nombres BURBANOC JORGE HERNAN

Namero de Cédula / Pasaporte 1709361958

Cargo CONDUCTOR

Tipo de Licencia E

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Namero de Placa PEA2399 Marca / Modeio

Color NEGRO Namero Matricula

BT-50 RALIDA AC 2.6 CD 4X4 T™
33972860

5, DATOS DEL SOLICITANTE

ABG. DANIELA ALEJANDRA QUIRDZ
CARRION

Nombres

Cargo DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE
INSTALACIONES DEPORTIVAS

Realizado Por

Fecha de Emision  2021-07-30 17:04

ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE







ORDEN DE MOVILIZACION
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o gue implique el pago de viaticos)

1. \DENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion SECRETARJA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad  QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2021-08-06 Hora  17:01 Hasta 2021-08-08 Hora 16:00

Motive  AMPLIACION SALOCONDUCTO NRO. 4007 - TRASLADO Y MOVILIZACION DE LOS SERVIDORES DE
LA DIRECCION DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS JULIO GARCIA, LUIS SINCHI,
GABRIEL GUALLASAMIN Y MAURICIO YACELGA PARA COOPERAR CON LA DIRECCION DE
INVESTIGACION Y COOPERACION EN CULTURA FISICA EN LA REALIZACION DEL CURSO DEPORTE
CON PRIMCIPIOS, ORGANIZADO EN COOPERACION CON LA GIZ.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2021-08-06 No. Comunicacion MD-DAID-2021-1145-MEM
Lugar Origen QuUITO

Lugar Destino PROVINCIA DE IMBABURA - CEAR CARPUELA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3, DATOS DEL GONDUCTOR/ A

Nombres BURBANO JORGE HERNAN Cargo CONDUCTOR

Nimero de Cédula / Pasaporte 1709361958 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa PEA2399 Marca / Modelo BT-50 RAUDA AC 2.6 CD 4X4TM
Color NEGRO Numero Matricuta 3397260

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Abg. Daniela Alejandra Quiroz Carridn Cargo DIRECTORADE ADMINISTRACION DE
INSTALACIONES DEPORTIVAS

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emisidn 2021-08-06 21:05







Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DAID-2021-1097—MEM

Quito, D.M., 30 de julio de 2021

PARA: Srta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Balcézar
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud de movilizacién a CEAR Carpuela, provincia de Imbabura

De mi consideracion:

En atencién al Memorande No. MD-DAID-2021-1094-MEM, de fecha 30 de julio de 2021, mediante el cual, s¢
designé una comision para limpieza y mantenimeinto en el CEAR Carpuela, conformada por las siguicnles
personas Julio Garcia, Luis Sinchi, Gabriel Guallasamin v Mauricio Yacelga, a fin de realizar tareas de
limpieza y mantenimuento en el CEAR Carpuela; por medio del presente, me permito solicitar muy
comedidamente, autorice a quien corresponda, la movilizacién para los funcionarios antes mencionados a la
provincia de lmababura y de esta manera cooperar con la Direccidn de Investigacién v Cooperacion en Caltura
Fisica en la realizacién del curso Deporte con Principios, organizado e cooperacién con la GIZ.

La movilizacion se realizard de acuerdo al siguiente detalle:

Salida de Quito: Luncs, 02 de agosto de 20214, alas 07h0d,
Retorno a Quite: Viernes 06 de agosto de 2021, a las 17h00.

Particular yue solicito para los fines pertinentes.

Alentamente,

Documento firmado electrénicamente

Abg, Damela Alejandra Quiroz Carrion
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

Copia:
Sra. Mgs. Elsa Beatriz Vivanco Cobo

Coordinadora de Administracion ¢ Infraestructura Deportiva, Subrogante

$r. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

Sr, Julio César Gurcia Arana
Servidor Piblico de Servicios 1

Sr. Luis Francisco Sinchi Jimbo
Auxiliar de Servicios

Se. Crabriel Orlando Guzllasamin Guerra
Auxiliar de Servicios

Sr. Mauriciv Humberto Yacelga Ibadango
Servidor Publico de Servicios 1

Sr. Ing. Juan Fernando Cardenas Gaibor
Analista de Centro Activo

S$rta. Andrea Karolina Tituafia Vilatufia
Administrador de Centro Activo

NV
P ”:x' : :
- Gobierno  Juntos
"4 1. det Encuentro | lo fogramos 1/2
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Fecha y htora genecacion

Generado por:

2021-07-30 16:54:23 (GMT-5)

Hoja de Ruta

Segundo Enrique Aranda Guevary

Ministerio del Deporte

Informacién del Documento

No. ‘MD-DA]D—2|)21-I()977MEM [Dac. . [

Documento: Referencia;

De: Srta. Abg. Daniela Alejandra Quiroz Carrion, Directora de | Para: Sriz. Ing. Mariz Fernanda Sanches Baicidzar,

| ’ Administracidn de Instalaciones. Deportivas, Ministerio del Deporte ] Directora Administrativa, Ministerio del Deporte i
Asunto: |Su]ici[ud de movilizacion a CEAR Carpuela, provincia de Imbabura |i)!e]s;|::'clon -

Fecha 2021-07-30 (GMT-5) Fecha 2021-07-30 (GMT-5)

Documenta: | | Registro: ‘

Ruta del documento

Comentario

EStimado Enrigue por faver atender conforme normativa icgal vigente,
covrdinar von ta DAL, si requieren que el vehicuio realice
movilizaciones infernas. si no deberi: llevaries o] dia lunes y retirarlos

el viernes tal como o indica la solicitud,

DIRECCION DE
ADMINISTRACION OE
INSTALACIONES
DEPORTIV AS

Danicta
Alcjandra

MDDy

Quiroz Carridn

—_— —_— _— ™
" 3 i 4 e Q.
Area ‘ De Fecha/Hora ‘ Accién | Para | Dias

—  — T |

DIRECCION | :’:{i‘::;:”"”“d“ ! 2021-07-3) | Reasignar | zif;?:j:,\ram*'l jo

NISTRAT : - j 16:05:25 {GMT S " ! “

ADMINISTRATIVA Balcizar (M) | 16:05:25 {GMT-5) ‘ Gucuars (M

DIRECCION BE Duniela i i |

ADMINISTRACION DE ‘ Algjandra 202710730 ‘ Elcc‘[‘",miw el | | 0

INSTALACIONES Quiroz Carridn | 14:24:30 (GMT-5) Do)

DEPORTIVAS MD) “

DIRECCION DE | Danicia ! |

ADMINISTRACION DE Alejandra | 2020-07-30 ‘Fin‘na Digital Jc | 0 |

INSTALACIONES Quiroz Carrivn 142430 (GMT-5) | Documenty ‘

DEPORTIV AS (MD)

i
| 2021-07-30

‘ 14:24:08 (GMT-

N

Documento Fimado Electrdnicamenic

— _'[7L .

Marfa Fernunda

Sanchez [ 0 J

5 Registro

Baledear (ML) I
1

* Documenio generado por Quipux
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» Gobierno _ Juntos
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Ministerio dei Deporte

Memorando Nro. MD-DAID—ZOZI-IMS-MEM

Quito, D.M., 86 de agosto de 2021

PARA: Srta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Balcazar
Directora Administrativa

ASUNTO: Extension comision CEAR Carpuela

De mi consideracion:

Mediante Memorando Nro. MD-DAID-2021-1097-MEM, de fecha 30 de julio de 2021,
esta Direccion solicito lo siguiente: " autorice a quien corresponda, la movilizacion
para los funcionarios anies mencionados a la provincia de Imbabura y de esta manerd
cooperar con la Direccion de Investigacion y Cooperacion en Cultura Fisica en la
realizacion del curso Deporte con Principios, organizado en cooperacion con la GIZ.

La movilizacién se realizard de acuerdo al siguiente detalle:

Salida de Quito: Lunes, 02 de agosto de 2021, a las 07h00.
Retorne a Quito: Viernes 06 de agosto de 2021, a las 17h00...".

Mediants Memorando Nro. MD-DICCF-2021-0202-MEM, del 06 de agosto de 2021, la
Direccién de Investigacion y Cooperacién en Cultura Fisica remitié 1a Solicitud de apoyo
para realizar tareas de mantenimiento CEAR Carpuela sefialando lo siguiente: “...me
permito solicitar gentilmente se brinde apoyo en las tareas de mantenimiento del Centro
de Entrenamiento para el Alto Rendimiento Carpuela, previo a la realizacion del mismo,

de acuerdo a las horas y fechas establecidas por usted...”

Considerando la nueva peticion realizada por la Direccion de Investigacion 'y
Cooperacién en Cultura Fisica me permito informar que esta Direccién extiende la
cornisi6n hasta el dia domingo 08 de agosto de 2021, con la finalidad de que s¢ realicen
actividades de mantenimiento y limpieza en el CEAR Carpuela en razén de lo cual
solicito se realice las acciones necesarias para que el vehiculo que movilizé al personal de
esta Direccién se mantenga hasta e domingo 08 de agosto de 2021, a Tas 16h00.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

«\Vi..

cnonn - . . - S : .
it .- 7 Gobierno , Juntos
“1 o dal Encusntro i io logramos 12
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DAID-2621-1145-MEM
Quito, D.M., 06 de agosto de 2021

Documento firmado electrénicamente

Abg. Daniela Alejandra Quiroz Carrién
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

Copia:
Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

Sra. Arq. Carla Arellano Granizo
Coordinadora de Administracion e Infraestructura Deportiva

Srt. Luis Francisco Sinchi Jimbo
Auxiliar de Servicios

Sr. Julic César Garcia Arana
Servidor Piblico de Servicios 1

Sr. Gabriel Orlando Guallasamin Guerra
Auxiliar de Servicios

Sr. Mauricio Humberto Yacel ga Ibadango
Servidor Publico de Servicios 1

Srta. Andrea Karolina Tituafia Vilatufia
Administrador de Centro Activo

Sra. Mariana Elizabeth Arevalo Barrionuevo
Administradora de Cento Activo

ma
Gf ALEJANDRA QUIROZ
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I)»mrri“:r‘ RSN JEEE TRV S ST I Colian prstal 170 -, i B ’ GObie!'nO i3 Juntos

“1 5, det Encuentro ] lo logramos

* Documento firmado electronicaments por Qufipux
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

MINISTERIO DEL DEPORTE NG. CERTIFICACION

Unid. Ejecutora:

I
FECHA DE ELABORACION

MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 428 10 I 08 I 21
Unid. Desc:
TIPO DE BOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO cCOM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG sp PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION MONTO
41} 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $60,000.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $60,000.00
TOTAL
SON: SESENTA MIL DOLARES
DESCRIPCION:
En referencia al memorande No. MD-DPI-2021-2005-MEM, certifico la disponibilidad presupuestaria para la tarea: "Viaticos al interior * para los funcionarios y
servidores de la Institucién para el ejercicio fiscal 2021 Codigo Tarea No. DF.CO6.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
347 CRISTIAN
[ 1710166099 OSWALDO HIDALGO
FECHA: FALLAIN
10/08/2021

Funeivnario Responsable

Director Financicro







Ministerio del Deporte

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAJE
***presentacion de
No. D F li fi
No. Fecha Nombre Comercial o be RUC Valor actura valida _nmnz.:.m validada en el
Factura hasta _ sistema 5RI

S n | S s, o

1 o8/os/2021 / HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA ) 2730 \M 1003683792001 240,00 -~ 21/06/2022 A X
TOTAL T 240.00
FACTURAS DE ALIMENTACION
*+*presentacion de
: i No.D F alida F i |
No. Fecha ’ Nombre Comercial . 0. De RUC Valor actura valica mnﬁ:..m validada en
+ Factura . hasta ~ sistema SRI
- s ] | S o ) st NO
1 02/08/2021 REVELO VELASTEGUI LUIS ERNESTO o 1568 - 1001359353001 < 4,00 7 21/01/2022 <X
2 ~ 08/08/2021 \ ~ HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA e 2731 .~ 1003683792001 - 96,00 21/06/2022 — X -
TOTAL " 100,00
FACTURAS DE MOVILIZACION
***presentacion de
. No. De Factura valida  Factura validada en el
No. Facha Nombre Comercial * Factura RUC Valor hasta .. siste ma SRI
; sl _ NC
TOTAL B )
primir dichos documentos y adjuntarlos a este formato.

*+%| o5 funcionarios deberan validar sus facturas en el portal del sri. {www.sri.gob.ec) e im

Etaborado por:

B e
JORGE BURBANO
C.I: 1709361953






HOSTERIA EL FOGON DEL PRISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS™
Direccién:Playa de Ambuguf Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 062 637 264 / 0996591684 |barra - Ecuador
RUC: 1003683792001 AUT.8RI.: 1128350801

M;URA o 000002730

Cliente: OLGE :_Q)WO
e 1] ZTOIBE/ITE  poopg2021/08 /08
! 7

Direccién:._ (2. L 72 Tolo:
CANT, DESCRIPCION RUNIT. | TOTAL
6 AOSAEPOTET  CE 2i4, 29
ZO% 2l AY

2- 5.9 -5-6- 1 p&

ABOSTO

7T
17A 7

- SUBTOTAL| 214, 24

"
e o | VA% —
e I VA% 253!
&= —_——— 240
L RECIBI CONFORME TOTAL = )
SPFERC POR: Juio' JFUBLICITARSA MADE: D 062 U7 400/ COBBSII0NT - lowrrn  RLIC: 100257001

Meoe - AGBICAA
Sk M, TR 1 ook 201 I, 25 -300 LIDO 1 ANOREE Ol Adouilonis Oople: it
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ﬁ\ ? Facturacion Fisicad Validez de comprobantes fisicos
Validez de comprobantes fisicos
RUC Autorizacion
1003683792001 1128350801
Tipo documento Numero documento -
Factura 001-001-2730
Fecha emision
08/08/2021
El documento consullado s& encuentra autorizado por el SRi, y debera contener los siguientes datos:
MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGOD “ HCSTERIA EL FOGON DEL PAISA
* PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37

I e

otro 2022-06-21 ' 5372

o £sta consulta no sustents la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado dal documenta

Recuerde |z persena que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la ebligacion tributaria, para evitar el pago de los tributo:
propios o de terceros, serd sanciorada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Organico Integral Penat,



REVELO VELASTEGUI LUIS ERNESTO

"VENTA DE COMIDAS Y B CANTERIAS

Direccién: San Miguel de Yahuarcocha calle Principal
Telf: 062580133 Cel.;0993897694 Ibarra- Ecuador

CONTRIBUYENTE REGIMER MICROEMPRESAS

RUC: 1001359353001 AUT. SRI; 1127708910
S FACTURA N001 568
clionte: —YCRGE g LELAI ,
RUCIC.: /72&5"_.'7’6'/_3' s Fechaé%é’é&;z{
Direcclon:_c 2 L7 7&2 Telf.:
Cant. DESCRIPCION V.Unit. | V.TOTAL
FORMA CE PAGO s
—_"S" e _q ubtotal$| 3 5 A
= Descuento f
C;::Antcﬂﬂtwntm 0% VA
vaenl o #3
TOTALS | & <2
DOCUMENTO CATEGORIZADO: KO
i Conforme
SALAS VACA PATRICIO ANDRES /

JCAS DWEL NORTE - IBARRA TELFS. 067 631623/ RUC: \mummomm 21
DEL 1501 AL 1600 FECHA DE AUT. 21-ENERO 2021 CADUCA 21-ENERO 2022 = ADQUIRIENTE COPIA: EMISOR
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A > Facturacion Fisicay Validez de comprobantes fsicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1001359353001 1127708910

Tipo documento Namero documento /
Factura 001-007-1568 !

Fecha emisién

02/08/2021

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRY, y debera contener los siguientes datos:

REVELO VELASTEGU! LLAIS ERNESTO

SAN MIGUEL DE YAHUARCOCHA PRINCIPAL SAN MIGUEL DE YA

DGR e,

Otro ' B 2022-01-21 ' 2173

o Esta consulta no sustenta ia existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de lienado del documerito,

Recuerde Ja persona que simule, ocuite, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obiigacion tributaria, para evitar ef paga de fos tributos
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de fibertad.

Articule 298 del Cédigo Organico Integral Penat.



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHAND! KEVIN SANTIAGO
*CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS"
Direccién:Playa de Ambuqul Panamericana Norte Km, 37

Telf.: 062 637 264 / 0996581684 Ibarra - Ecuador
AUT.SRI,; 112835081

RUC: 1003683792001
FACTURA|,,,, 000002731
Clonte;_{ QL6E _ LOEBACO .
poe: 2 F 9367958 m.zozj/og/o
pivecton: (L7 7D o
CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | TOTAL
At et s g5l

PE (OT PaiD
z2-3-4-5-6-1-8

e ACOTO

s
L

s SUBTOTAL|©> 3

z NFORME VA _ %

o et o NAR% 10: 29
= —cmcowome | TOTAL | 946 __

PR POR; i _-mumtunﬂr_w-m AUC: 100 IO
Jadk Moo, R 21 e 2001 i 3002060 WLIDO 1 UNOINE  OdghekAdawiionis Cople: Brieor
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MR > Facturacion Fisica Validez de comprobantes fisicos
Validez de comprobantes fisicos
RUC Autorizacidn
1003683792001 1128350801
Tipo documento Numero documento
Factura 001-001-2731
Fecha emisién
08/08/2021
El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:
Crwsier mevening : Mawnbws menvsenial
MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQU! PANAMERICANA NORTE KM 37
Otro ' 2022-06-21 ) 5372
o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado dei docurnenta.

Recuerde la persona que simule, ocuits, omita, falsee o engade en ta determinacian de |a abligacicn tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad,

Articulo 298 del Cédigo Orgénico integral Penal.



LIOUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Ministerio del Deporte CUMPLIDAS

11-BJ-DA-2021

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Burbano Jorge Hernan 1709361958

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion administrativa

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO : VALOR A CANCELAR
YIATICOS SUBSIST ALIMEN
Carpuela A D0 S 80,00 6 1 480,00

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL $ 480,00
Valor a sustentar 70% 5 336,00
- valor $ 136,00
Valdr restante 30% h § 144,00 -

VALOR VIATICO TOTAL 480,00

-
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